



**MØLLER & MADSEN**  
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

**EW Ejendomme A/S**  
**Nytorv 10B 1.**  
**4200 Slagelse**

CVR-nr: 36 39 93 76

---

**Årsrapport**  
**1. januar - 31. december 2023**  
(9. regnskabsår)

---

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2024

**Rasmus Egede**  
**Dirigent**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse for 2023	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten 2023	13
Anvendt regnskabspraksis	16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** EW Ejendomme A/S  
Nytorv 10B 1.  
4200 Slagelse

Telefon: 40 27 27 31  
CVR-nr.: 36 39 93 76  
Kommune: Slagelse

**Bestyrelse** Henrik Vestergaard, formand  
Jens Morten Hansen  
Michael Nick Weisleder  
Rasmus Egede

**Direktion** Rasmus Egede

**Pengeinstitut** Danske Bank A/S  
Stændertorvet 5  
4000 Roskilde

**Revisor** Møller & Madsen  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Tjørne Allé 2  
4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af investering i fast ejendom med henblik på udlejning.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen betragter årets resultat før skat på t.kr. 3.222 og efter skat på t.kr. 2.513, som tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af værdiregulering af investeringsejendomme t.kr. 850.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Resultat af drift før dagsværdireguleringer</b>	<b>2.845.743</b>	<b>3.590.907</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	850.000	3.400.000
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>3.695.743</b>	<b>6.990.907</b>
Finansielle indtægter	15.673	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6.206
Andre finansielle omkostninger	-489.694	-499.868
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.221.722</b>	<b>6.497.245</b>
2 Skat af årets resultat	-708.854	-1.429.473
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>2.512.868</b>	<b>5.067.772</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	2.512.868	5.067.772
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>2.512.868</b>	<b>5.067.772</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**

**AKTIVER**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
3 Investeringsejendomme	76.677.957	74.500.000
	<hr/>	<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>76.677.957</b>	<b>74.500.000</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>76.677.957</b>	<b>74.500.000</b>
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra udlejning af investeringsejendomme	75.143	9.095
Selskabsskat	78.654	17.082
Andre tilgodehavender	169.938	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender</b>	<b>323.735</b>	<b>26.177</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>18.071</b>	<b>73.110</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>341.806</b>	<b>99.287</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>AKTIVER</b>	<b>77.019.763</b>	<b>74.599.287</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**

**PASSIVER**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Aktiekapital	5.000.000	5.000.000
Overført resultat	21.464.506	18.951.638
	<hr/>	<hr/>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>26.464.506</b>	<b>23.951.638</b>
	<hr/>	<hr/>
Hensættelse til udskudt skat	7.334.914	7.082.406
	<hr/>	<hr/>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>7.334.914</b>	<b>7.082.406</b>
	<hr/>	<hr/>
Prioritetsgæld	38.469.972	39.634.674
Deposita	2.598.426	2.553.994
	<hr/>	<hr/>
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>41.068.398</b>	<b>42.188.668</b>
	<hr/>	<hr/>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	1.164.700	1.157.190
Leverandører af varer og tjenesteydelser	972.215	64.476
Anden gæld	30	154.909
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	15.000	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.151.945</b>	<b>1.376.575</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>GÆLD</b>	<b>43.220.343</b>	<b>43.565.243</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER</b>	<b>77.019.763</b>	<b>74.599.287</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Aktiekapital primo	5.000.000	5.000.000
	<hr/>	<hr/>
<b>Aktiekapital ultimo</b>	<b>5.000.000</b>	<b>5.000.000</b>
	<hr/>	<hr/>
Overført resultat, primo	18.951.638	13.883.866
Overført af årets resultat	2.512.868	5.067.772
	<hr/>	<hr/>
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>21.464.506</b>	<b>18.951.638</b>
	<hr/>	<hr/>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	0	2.000.000
Udloddet udbytte	0	-2.000.000
	<hr/>	<hr/>
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>26.464.506</b>	<b>23.951.638</b>
	<hr/>	<hr/>

**NOTER**

**1 Personaleomkostninger**

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	456.346	621.918
Regulering af udskudt skat	252.508	807.555
	<u>708.854</u>	<u>1.429.473</u>

## NOTER

	<b>Investerings- ejendomme</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo	44.474.317
Tilgang i årets løb	1.327.957
	<hr/>
Kostpris ultimo	45.802.274
	<hr/>
Opskrivninger, primo	30.025.683
Årets opskrivninger	850.000
	<hr/>
Opskrivninger 31. december 2023	30.875.683
	<hr/>
	<b><u>76.677.957</u></b>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 boligejendom centralt beliggende i Slagelse, 1 boligejendom centralt beliggende i Ringsted, og 1 bolig- og erhvervsejendom centralt beliggende i Slagelse samt 1 bolig- og kontorejendom centralt beliggende i Slagelse. Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelsen af den afkastbaserede model.

Følgende afkastkrav er fastsat for de enkelte ejendomstyper:

- Boligejendomme beliggende i Slagelse 5,5%
- Boligejendomme beliggende i Ringsted 5,5%
- Bolig- og kontorejendom beliggende i Slagelse, 6,75%
- Bolig- og erhvervsejendom beliggende i Slagelse 7,50%

En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5% - point vil reducere den samlede dagsværdi med kr. 5.450.000.

Der er anvendt følgende væsentlige forudsætninger ved dagsværdiudmålingen:

- For boligejendomme i Slagelse er forudsat, at ejendommene udlejes fuldt ud til en leje svarende til den nuværende leje på i gennemsnit 937 kr./m<sup>2</sup>.
- For boligejendomme i Ringsted er forudsat, at ejendommene udlejes fuldt ud til en leje svarende til den nuværende leje på i gennemsnit 1.292 kr./m<sup>2</sup>.
- For bolig- og kontorejendomme i Slagelse er forudsat, at ejendommene udlejes fuldt ud til en leje svarende til den nuværende leje på i gennemsnit 1.345 kr./m<sup>2</sup>.
- For bolig- og erhvervsejendomme i Slagelse er forudsat, at ejendommene udlejes fuldt ud til en leje svarende til den nuværende leje på i gennemsnit 1.309 kr./m<sup>2</sup>.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

**NOTER**

**3 Materielle anlægsaktiver, fortsat**

<b>Kategori</b>	<b>Primo dagsværdi</b>	<b>Resultat- opgørelse</b>	<b>Ultimo dagsværdi</b>
Boligudlejningsejendomme	40.000.000	450.000	40.450.000
Bolig- og kontorejendomme	20.600.000	400.000	21.000.000
Bolig- og erhvervsejendomme	13.900.000	0	15.227.957
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Total</b>	<b><u>74.500.000</u></b>	<b><u>850.000</u></b>	<b><u>76.677.957</u></b>

Seneste offentlige ejendomsvurdering udgør kr. 36.320.000.

	<b>Gæld i alt primo</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>	<b>Kortfristet andel</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld	40.791.863	39.634.672	1.164.700	33.698.000
Deposita	2.553.994	2.598.426	0	2.598.426
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
	<b><u>43.345.857</u></b>	<b><u>42.233.098</u></b>	<b><u>1.164.700</u></b>	<b><u>36.296.426</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld nominelt kr. 47.425.000 er sikret ved pant i ejendomme med regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2023 kr. 76.677.956. Restgælden udgør kr. 39.634.672 pr. 31/12 2023.
